
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 9 de outubro de 2014 Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F7F3AE8C12DEA1C163D4580B46BFEF



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 43, de 02 de outubro de 2014.

• .

• Pregão Presencial Nº 037/2014

• Portaria Nº. 41, de 01 de outubro de 2014.

• Portaria Nº. 41, de 01 de outubro de 2014 - Concede licença prêmio aos servidores Públicos.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F7F3AE8C12DEA1C163D4580B46BFEF



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 43, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014. 
 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Exonerar a pedido a Servidora Pública Municipal a Sra. Marilene 

Damasceno de Jesus, portadora do RG nº 0442041675, SSP-BA, inscrita no CPF sob o 
nº873.723.395-53,ocupante do cargo de Fiscal da Vigilância Sanitária, matrícula nº 
2205019, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de Outubro de 2014. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

          Sandro Murici de Oliveira 
                                                   Chefe de Gabinete  

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E6603FBC352C5BCE21B606F3BD6DA7

quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba
www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1D7AFE0AFC1843A5B7D1E0A10E91380E

quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 037/2014 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 

Licitação na modalidade Pregão Presencial no 037/2014, para aquisição de 

equipamentos permanentes e de consumo para atender ao Fundo Municipal de 

Assistência Social de Coração de Maria, conforme especificações constantes no Anexo 

I, a ser realizada no dia 21 de Outubro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos 

disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 

CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  

E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 07 de Outubro de 2014. 

Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3814E0B3A7D47629CF9253133A89E231

quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº. 41, DE 01 DE OUTUBRORO DE 2014. 
 
 

Concede licença prêmio aos 
servidores Públicos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três meses aos seguintes 

servidores Públicos municipais. 
 
SERVIDORES 

           
MAT.  

            
          CARGO 

                    
SETOR 

 
PERÍODO DE GOZO 

Maria das Graças M. B. Desiderio 1204425 Ag. Administrativo Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 
Egilma Maria SouzaCarvalho 1211278 Aux. Serviços gerais Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 
Balbina Batista da Silva 1204030 Professora Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 

 
 

                               Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 15 de setembro de 2014. 

 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 01 de outubro de 2014. 
 
 
 
 
Edimário Paim de Cerqueira                                       Edineuza Oliveira Lima Cerqueira                                     

Prefeito Municipal                                                        Secretária de Educação 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65AED513DA64EAB114F9D8914D797EBC

quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº. 41, DE 01 DE OUTUBRORO DE 2014. 
 
 

Concede licença prêmio aos 
servidores Públicos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três meses aos seguintes 

servidores Públicos municipais. 
 
SERVIDORES 

           
MAT.  

            
          CARGO 

                    
SETOR 

 
PERÍODO DE GOZO 

Maria das Graças M. B. Desiderio 1204425 Ag. Administrativo Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 
Egilma Maria SouzaCarvalho 1211278 Aux. Serviços gerais Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 
Balbina Batista da Silva 1204030 Professora Educação 15/09/2014 à 15/12/2014 

 
 

                               Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 15 de setembro de 2014. 

 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 01 de outubro de 2014. 
 
 
 
 
Edimário Paim de Cerqueira                                       Edineuza Oliveira Lima Cerqueira                                     

Prefeito Municipal                                                        Secretária de Educação 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F7F3AE8C12DEA1C163D4580B46BFEF


		2014-10-09T11:20:33-0300




